AgroHof.[N [

Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2-Axle Rear Manure Spreader

Parametros
Nombre
Capacidad (m3)
Longitud
Anchura
Distancia entre ejes
Altura

Potencia minima

Descripcion

Equipo estandar

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/v167-11226

Unidad

18 m?

5800 mm
2550 mm
2310 cm
3600 mm

160 hp

Freno neumatico aprobado 163/2013 Sistema neumatico de frenado de la UE (180+30 para 2 ejes, 270+30 para 3 ejes)

Sistema de empuje con piso doble
Escalera
Espiral con placas y cuchillas intercambiables

Al eje y suspensién estandar bogie o tdndem

Sistema de frenado con valvula de deteccién automatica de carga

Puerta interior hidraulica
Proteger puerta hidraulica externa en los aumentos

Hoja de apoyo hidraulica


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/v167-11226

