



Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2-Axle Rear Manure Spreader



Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/v167-11226>



Parámetros

Nombre	Unidad
Capacidad (m³)	18 m³
Longitud	5800 mm
Anchura	2550 mm
Distancia entre ejes	2310 cm
Altura	3600 mm
Potencia mínima	160 hp

Descripción

Equipo estándar

Freno neumático aprobado 163/2013 Sistema neumático de frenado de la UE (180+30 para 2 ejes, 270+30 para 3 ejes)

Sistema de empuje con piso doble

Escalera

Espiral con placas y cuchillas intercambiables

Al eje y suspensión estándar bogie o tandem

Sistema de frenado con válvula de detección automática de carga

Puerta interior hidráulica

Proteger puerta hidráulica externa en los aumentos

Hoja de apoyo hidráulica